[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

23 января 2017 г.

№ 17
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района «Волоконовский район» от 30.06.2016 г. № 205
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03 июля 2016 года             № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от  01 апреля 2011 года № 129 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях повышения качества исполнения, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальной услуги, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального района «Волоконовский район от 30 июня 2016 года № 205 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по инициативе гражданина или юридического лица, заинтересованных в предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» (далее – административный регламент) следующие изменения:
- наименование муниципальной услуги в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги излагать в следующей редакции:
«Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по инициативе гражданина или юридического лица, заинтересованных в предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».
Глава администрации района

С. Бикетов